Les travaux du present Appel d'Offres sont finances par le BIP MINEE pour 1'6xercice 2025, imputation :

8. Cautionnement de soumission

Chaque soumissionnaire doit joindre a ses pieces administratives une caution d'un montant de 2% du montant

TTC, soit Cent quatre-vingt mille (180 000) francs CFA, 6tablie par une banque de premier ordre agr66e pane

Ministdre charge des finances ou un organisme financier agr66, dent la piste figure darts la piece 11 du DAO et valable

pendant trente (30) jours au-deli de la date de validity des offres.

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre a ses places administratives, une caution de soumission 6tablie par

;Cine banque de premier ordre agr66e par le Ministdre charge des finances. ou un organisme financier agr66,

don't la liste figure darts la piece 1 1 du DAO, d'un montant de Cent quatre-vingt mille (180 000) FCFA, valable

pendant une p6riode de trente (30) jours au-deli de la date de validity des offres.

Sous peine de reset, les autres pieces administratives requises devront 6tre imp6rativ

originaux ou en copies certifi6es conformed par le service 6metteur ou une autorit6 administrative comp6tente,